Tercio sic. id ad quod cōceptus determinat ⁊ attribuit ē perfectius ⁊ conceptū perfectiorē habet. ergo si propter attributionem conceptus creature ad deū pōt conceptū creature facere in intellectu nostro conceptum propriū de deo in quo intellectus in sse attributionis stat. Sequit̄ q̄ conceptus deī in intellectu nostro sic generatus sit perfectior conceptu creature. sed hoc ē possibile. ergo ꝛc. q̄ perfectius nō habet attributionē ad i perfectius. sed econtra. falsitas consequentie probat̄ quoniā impossibile ē quēcumq; obiectū facere in intellectu nostro conceptū perfectiorē suo proprio cōceptu quidditatiu. q̄ cā equiuoca naturaliter agens nō pōt effectū producere perfectiorē suo proprio effectū sibi similitudo ⁊ sibi in uirtute sua adequato. igit̄ cum obiectū sit cā equiuoca respectu sui conceptus proprii quidditatiu nō pōt cōceptum perfectiorē in intellectu nostro alteri obiecti gignere. Item sic. uisio deī secundum aliquē certū gradū distat a conceptu illo deī q̄ ponit̄ in intellectu uiatoris gigni ab obiecto creato. cū etiā uisio sit creatura finita ⁊ quidā actus finitus ⁊ limitatus si igit̄ albedo pōt facere in intellectu uiatoris cōceptū propriū de deo. fiat alis creatura naturaliter cognoscibilis a nobis. que tantum distat ab albedine sicut deī distat ab illo cōceptu uiatoris. ergo illud poterit creare uisionem in intellectu nostro. sed hoc ē impossibile

Ultimo hoc probatur p̄ auctoritates sanctorum aug. xv. de tri. ca. iiii. ⁊ v. ⁊ anfr. 8 lib. ar. ⁊ phi. xi. metha. hoc etiā magistri tractantes de deo ⁊ de his que cognoscunt̄ de deo obseruat unionē entis in modo dicendi. licet uoce hoc negent. Dico igit̄ ad. q. q̄ intellectu uiatoris absolute ē possibilis cōceptus deī proprius q̄ hoc posset deus creare in fundendo lumen proportionale ut dictum ē questione secūda hui⁹ primi talē tamen conceptum nō pōt intellectus noster acquirere sua cognitione naturali ⁊ ideo dico q̄ deus nō ē a uiatore cognoscibilis sed aliquē conceptus sibi propriū ut deitas ē. sed s̄m aliquē cōceptum comunē a creaturis abstractū. hoc aut̄ declaratur. Nam quādrupliciter pōt aliquid obiectus cognosci. Ut hō. vno mō secundum cōceptū suū quidditatiu ut secundum humanitatē. alio modo s̄m conceptū comunem sibi ⁊ aliis sp̄ibus. ut s̄m cōceptū stis substantie. Tercio modo per accidens ut in sua passione sicut cū cognoscit̄ in quatuor r̄sibilis. Quarto mō in respectu ad aliud. sicut cognoscit̄ q̄ ē nobilissimus animalium. sic quadrupliciter pōt deus cognosci. uno modo s̄m suū conceptū quidditatiu ut in quatuor deitas ē. alio modo s̄m conceptū comunē sibi creaturis ut p̄ rationem eternitatis. tercio modo querit̄ per accidens. ut cognoscit̄ sub ratione aliqui attributi bonitatis ⁊ ueritatis. que s̄m dān. nō dicunt cōntiam. sed q̄ ⁊ dispositiones circa cōntiam. q̄rto mō per respectū eminentie ⁊ cōlatis ad creaturam